
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/154/2012 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 25 lipca 2012 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Gródek nad Dunajcem.  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 1. art.22 i art.40 ust 1 i 2 art. 41 ust 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. – o samorządzie gminnym (tekst jednolity DZ.U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

w Gródku nad Dunajcem uchwala co następuje:  

§ 1. 1. W Statucie Gminy Gródek nad Dunajcem ( przyjętym uchwałą Nr VII/69/2003 Rady Gminy 

w Gródku nad Dunajcem z dnia 30 czerwca 2003r opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z dnia 4 września 2003r. Nr 269 poz. 3112, zm. Dz. Urz. z 2008r. Nr 755, poz. 5328 i z 2010r. 

Nr 621, poz. 4989) w załączniku Nr 3 skreśla się następujące jednostki organizacyjne:  

a) Szkoła Podstawowa w Gródku nad Dunajcem  

b) Szkoła Podstawowa w Jelnej  

c) Szkoła Podstawowa w Podolu- Górowa  

d) Szkoła Podstawowa w Przydonicy  

e) Szkoła Podstawowa w Rożnowie  

2. Dodaje się następujące jednostki organizacyjne:  

a) Zespół Szkół w Gródku nad Dunajcem  

b) Zespół Szkół w Jelnej  

c) Zespół Szkół w Podolu – Górowej  

d) Zespół Szkół w Przydonicy  

e) Zespół Szkół w Rożnowie  

§ 2. Przyjmuje się jednolity tekst załącznika Nr 3 - Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Elektronicznym Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 4317



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/154/2012   

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem   

z dnia 25 lipca 2012 r.  

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM  

 

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Gródku nad Dunajcem  

2. Komunalny Zakład Budżetowy w Gródku nad Dunajcem  

3. Gminny Ośrodek Kultury w Gródku nad Dunajcem  

4. Gminna Biblioteka Publiczna w Gródku nad Dunajcem  

5. Szkoła Podstawowa w Lipiu  

6. Szkoła Podstawowa w Roztoce – Brzezinach  

7. Szkoła Podstawowa w Siennej  

8. Zespół Szkół w Rożnowie  

9. Zespół Szkół w Podolu - Górowa  

10. Zespół Szkół w Jelnej  

11. Zespół Szkół w Przydonicy  

12. Zespół Szkół w Gródku nad Dunajcem  

13. Szkoła Muzyczna I stopnia w Rożnowie.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Mirosław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4317


		2012-09-06T13:13:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




